

# Comune di Montemesola

## Provincia di Taranto

Al Sig. Sindaco

Ai Consiglieri Comunali

All'Assessore esterno Cosma Marangi

SEDE

Al Sig. Prefetto della provincia di TARANTO

Alla stazione Carabinieri di Montemesola

Ai Revisori dei conti:

Dr. Vittorio Inguscio

Dr. Longo Cosimo Giampiero

Dr. Tarì Antonio

Al Responsabile del Settore Finanziario

Dr.ssa Piera Fragnelli

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale.

### IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il regolamento del Consiglio Comunale adottato con atto consiliare n. 39 del 22/08/1995, come modificato dalla D.C.C. n. 19 del 06/06/2019;

Via Roma, 21

74020 - Montemesola (Ta)

C.F. 80010090738 - P.IVA. 01749850739

#### **CONVOCA**

Il Consiglio Comunale, in sessione STRAORDINARIA, da tenersi il giorno 25 Giugno 2024 alle ore 18.00 in prima convocazione, e il giorno 26 Giugno 2024 alle ore 18.00 in seconda convocazione presso la sala Consiliare "Angelo Aloia" della sede Municipale sita in Via Roma, 21

#### ORDINE DEL GIORNO

- 1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE;
- 2. AGGIORNAMENTO D.U.P 2024-2026: VARIAZIONE AL PROGRAMMA DELLE OPERE PUBBLICHE E AL PROGRAMMA DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI;
- 3. CONCESSIONE VENTICINQUENNALE CON LA SOCIETA' CELLNEX S.P.A DELLE PARTICELLE 683 E 956 PER LE ANTENNE RADIOFONICHE IVI INSTALLATE;
- 4. REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA MORTUARIA E DELLE ATTIVITA' FUNEBRI, CIMITERIALI E DELLE CONCESSIONI. APPROVAZIONE.
- 5. C.E/ COMUNE SENTENZA DEL GIUDICE DI PACE DI GROTTAGLIE N.63/2024 R.G. 174/2023. RICONOSCIMENTO DI DEBITO FUORI BILANCIO EX ART. 194 C.1 LETT A) D.LGS. N. 267/2000.

Il presidente del Consiglio Comunale

Via Roma, 21

74020 - Montemesola (Ta)

C.F. 80010090738 - P.IVA. 01749850739